Estrada da Usina, 600
centro
CNPJ: 01.616.171/0001-02

~ 1745 . 199% A

PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS

PPA: 2022-2025

Exercicio: 2023

ANEXO | - COMPOSICAO DA RECEITA ESTIMADA

Descricdo da Receita

Resumo da Receita do PPA por Exercicio

2022

2023

2024

2025

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribui¢cées de Melhoria
Contribuigbes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes - Intra OFSS
Contribuigdes - Intra OFSS
Outras Receitas Correntes - Intra OFSS
Deducéo de Receita
Deducéo de Receita

666.972.464,93
96.959.293,36
14.526.929,14
11.753.816,37
0,00
537.655.440,98
6.076.985,08
737.100,00
737.100,00
0,00
11.510.610,74
6.600.000,00
4.910.610,74
(17.779.717,20)
(17.779.717,20)

649.874.261,10
136.243.403,31
14.316.827,49
27.207.108,13
601.695,47
457.429.867,30
14.075.359,40
969.407,45
969.407,44
0,01
17.200.153,96
11.200.153,96
6.000.000,00
17.598.171,61
17.598.171,61

582.141.847,68
150.553.886,90
23.338.504,94
20.128.654,68
3.620.863,42
367.346.497,67
17.153.440,07
929.182,47
929.182,47
0,00
40.810.112,92
23.225.773,48
17.584.339,44
(18.229.018,64)
(18.229.018,64)

608.672.269,83
153.330.095,18
25.864.804,41
21.256.421,84
3.720.957,47
385.957.621,89
18.542.369,04
935.175,35
935.175,35
0,00
41.988.417,26
24.226.874,51
17.761.542,75
(19.146.217,94)
(19.146.217,94)

TOTAL GERAL:

661.440.458,47

685.641.994,12

605.652.124,43

632.449.644,50
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